様式第１号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

南知多町長　様

　「南知多町まち・ひと・しごと創生推進事業」を応援したいので、下記のとおり寄附を
申し込みます。

	申出年月日
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	法人番号(13桁)

	法　人　名

	代表者職／氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　／

	本社所在地
	〒　　　　－

	担当者所属／氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　／

	連絡先電話番号

	E-mail
	＠

	寄附を希望する事業

	寄附いただける金額
	                                          円

[bookmark: _GoBack]【町の広報誌等における公開について、同意いただける項目に〇をお願いします。】
	法人名・所在地（市町村名）・寄附金額の公開

	法人名・所在地（市町村名）のみ公開

	公開しない（匿名）

【その他、ご要望等がございましたらご記入ください。】

	問い合わせ先
（提出先）
	南知多町役場　総務部　企画財政課　企画政策係
住所　〒470-3495　愛知県知多郡南知多町大字豊浜字貝ケ坪１８番地
TEL　0569-65-0711（内線335）　FAX　0569-65-0694
E-mail　kikaku@town.minamichita.lg.jp

1